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NE bazé té autarizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/1-073 pér Zgjedhjet & Pérgjithshme ng
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zejedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedh|eve me date 02.10.2021, merr keté:

VENDIM
pér akreditim té grupit t& vézhguesve té "Albanian Post” (AP)

Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Fartive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
g grupit t& Vézhguesve t& medias vendore "Albanian Post” me pesémbédhjeté (15) vezhgues
afatshkurtér, pér vEzhgimin e dités s& zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosoves,
ge do t& mbahen mée 17 tetor 2021,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Palitike dhe Certifikim Eshté e obliguar ta njoftojé median vendore
“Albanian Post” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve t& tyre gé rrjedhin
nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 per VEzhguesit e Zgjedhjeve.,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj median vendaore
"Albanian Post” pérmarrjen e kétij vendimi,

Lista e vEzhguesve té medias vendore “Albanian Post” éshté pjesé pérbérése e kétij vendimi,

Yendimi hyn ne fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues | Komisionit Qendror té Zgjedhjeve
ZEARRUR 5
Kreshnik Radonigl -

K&shillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi t& kétij Vendimi, te gjithé personat gé kangé
interes ligjor kané t8 drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP,



Lista e vézhguesve té medias vendore “Albanian Post” pér vézhgim t& Zgjedhjeve Lokale 2021

N AP
AHMETI SGP|
1 BLERTA
AP
2 VALON RASHIT]
| AP
3 | XHEZAIR DASHI
AP
a | MERGESA REDENICA
AP
5 | ALTINA MARMULLAKU
AP ]
6 | TAULANT BINAKAJ
AP
7 | LABINOT NIMANI
I AP
8 | DRENI HIMBEQA
L AP Bl
9 | QENDRESE SOKOLI
AP
10 | VISAR LOKU
B AP
11 | NORA KRASNIQI
ANNAMOREA AP
12 | TIARA NIXHA
AP
13 | RIDVAN EMINI
[ | AP
14 | BLERTA AGUSHI
- AR
15 | JON HAXHIU




